[bookmark: _GoBack]（様式環境対応型第１６号）
令和　　年　　月　　日
捨印

全国石油商業組合連合会
会　長　　森　　洋　殿

（申請者）
郵便番号　〒　　　－
住　　　所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名：
電話番号：　　　－　　　　－
FAX番号：　　　－　　　　－

令和６年度環境対応型石油製品販売業支援事業
地下埋設タンク・配管二次検査補助事業事前申込書

標記補助金について、業務方法書実施細則第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

	１. 補助金交付承認番号
	土　　　－

	２．給油所品質確保法番号
	－　　　　　　　　　　（　　　　）

	３．給油所名
	給油所

	４．給油所住所
	〒　　　－

	申請給油所電話番号
	－　　　　　　－

	５．作業予定　開始日　令和　　年　　月　　日～終了日　令和　　年　　月　　日

	６．検査事業者名

	７．点検マンホールの有無
	有り　　　無し

別紙

土壌汚染検知検査「異常あり」報告書

令和　　年　　月　　日

全国石油商業組合連合会　御中

土壌汚染検知検査を実施した結果、下記につきまして異常が認められましたので報告いたします。

	１．申請者名及び
申請給油所名

	２．申請給油所住所

	３．検査実施日
	令和　　　年　　　月　　　日

	４．異常個所
異常個所に丸をつける

	タンク番号及び油種･･･（ＮＯ　　　・　　　　）
異常個所･･･ 気相部　　液相部　　外殻　　配管

タンク番号及び油種･･･（ＮＯ　　　・　　　　）
異常個所･･･ 気相部　　液相部　　外殻　　配管

タンク番号及び油種･･･（ＮＯ　　　・　　　　）
異常個所･･･ 気相部　　液相部　　外殻　　配管

	５．特記事項

検査事業者：
住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申請者
住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞